
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11092-zr-013-2022

Zarządzenie nr ZR 013/2022

Zarządzenie nr: ZR 013/2022

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 22.02.2022

W sprawie: wprowadzenia stopnia alarmowego (CHARLI - CRP)

Status: Obowiązujące

wprowadzenia stopnia alarmowego (CHARLI - CRP)

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce (Dz.U.2021.478 ze zm.), Zarządzenia nr 40 Prezesa Rady Ministrów z
dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie zmiany stopnia alarmowego CRP zarządzam, co
następuje:

 

§ 1.

Od dnia 21 lutego 2022 roku od godz. 21.00 do dnia 4 marca 2022 roku do godz.
23.59 
w miejsce pierwszego stopnia alarmowego (ALFA - CRP) wprowadzam na terenie
Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach trzeci stopień alarmowy (CHARLI -
CRP).

 

§ 2.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11092-zr-013-2022
/zarzadzenie/z-11092-zr-013-2022


Kierownikowi Działu Aparatury Informatycznej i Naukowo – Badawczej ponadto
polecam:

1)      zapewnić dostępność (powiadomienie) w trybie alarmowym personelu
odpowiedzialnego za bezpieczeństwo systemów;

2)      wprowadzić całodobowe dyżury administratorów systemów kluczowych dla
funkcjonowania komunikacji teleinformatycznej Uczelni oraz personelu uprawnionego
do podejmowania decyzji w sprawach bezpieczeństwa teleinformatycznego;

3)      zabezpieczyć zasoby informatyczne przed ich utratą;

4)      przeciwdziałać oraz minimalizować skutki ewentualnych ataków
cyberterrorystycznych lub sabotażowych;

5)      zapewnić ciągłość działania systemu w przypadku wystąpienia ataku na system
lub jego zasilanie.

 

§ 3.

Kierownika Działu Spraw Obronnych zobowiązuję do informowania na bieżąco o
efektach prowadzonych działań komórkę reagowania na incydenty bezpieczeństwa
teleinformatycznego w MEiN.

 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 21 lutego
2022 roku.

 

Załączniki:
Zarządzenie 13/2022    pdf,  203 kB

/attachments/2416/download


Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 22.02.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 01.03.2022 10:44

Liczba pobrań: 92

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 22.02.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 01.03.2022 08:47

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 01.03.2022 10:44

Liczba wyświetleń: 14


